

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00  
Telefax 63 14 66 12  
www.deloitte.dk

**BK-Pack ApS**  
Jordløse Møllevej 27 A  
5683 Haarby  
CVR-nr. 71369919

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kjeld Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Pengestrømsopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BK-Pack ApS  
Jordløse Møllevej 27 A  
5683 Haarby

CVR-nr.: 71369919  
Stiftet: 16.12.1982  
Hjemsted: Assens  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 64 73 12 59  
Telefax: 64 73 15 79  
Hjemmeside: [www.bk-pack.dk](http://www.bk-pack.dk)

## Bestyrelse

Linda Fabricius Knudsen, formand  
Kenneth Fabricius Knudsen  
Birgitte Fabricius Knudsen

## Direktion

Kjeld Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af sække og anden emballage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 1.038 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018 på niveau med 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.601.201</b>	<b>5.412</b>
Distributionsomkostninger	1	(3.684.326)	(3.379)
Administrationsomkostninger		<u>(549.885)</u>	<u>(455)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.366.990</b>	<b>1.578</b>
Andre finansielle indtægter	2	12.404	31
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(52.779)</u>	<u>(50)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.326.615</b>	<b>1.559</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(288.346)</u>	<u>(336)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.038.269</u></b>	<b><u>1.223</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.038.269</u>	<u>1.223</u>
		<b><u>1.038.269</u></b>	<b><u>1.223</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.447.648	1.606
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.936.129	1.953
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.383.777</b>	<b>3.559</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.383.777</b>	<b>3.559</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		8.066.971	8.174
Forudbetalinger for varer		105.165	89
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.172.136</b>	<b>8.263</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.367.016	1.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		458.204	0
Andre tilgodehavender		76.106	58
Periodeafgrænsningsposter		64.404	56
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.965.730</b>	<b>1.988</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.495.949</b>	<b>4.290</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.633.815</b>	<b>14.541</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.017.592</b>	<b>18.100</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>15.864.309</u>	<u>14.826</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.064.309</u></b>	<b><u>15.026</u></b>
Udskudt skat	6	<u>839.791</u>	<u>704</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>839.791</u></b>	<b><u>704</u></b>
Bankgæld		20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.571	342
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	658
Skyldig selskabsskat		152.464	268
Anden gæld		<u>1.315.457</u>	<u>1.102</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.113.492</u></b>	<b><u>2.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.113.492</u></b>	<b><u>2.370</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>19.017.592</u></b>	<b><u>18.100</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	14.826.040	15.026.040
Årets resultat	0	1.038.269	1.038.269
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>15.864.309</b>	<b>16.064.309</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat		1.366.990	1.578
Af- og nedskrivninger		517.321	455
Ændringer i arbejdskapital	7	1.068.188	(1.998)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>2.952.499</b>	<b>35</b>
Modtagne finansielle indtægter		12.404	30
Betalte finansielle omkostninger		(52.779)	(48)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(267.720)	(316)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>2.644.404</b>	<b>(299)</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(358.654)	(175)
Salg af materielle anlægsaktiver		16.900	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(341.754)</b>	<b>(175)</b>
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		(1.116.259)	230
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(1.116.259)</b>	<b>230</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.186.391</b>	<b>(244)</b>
Likvider primo		4.289.558	4.534
<b>Likvider ultimo</b>		<b>5.475.949</b>	<b>4.290</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		5.495.949	4.290
Kortfristet gæld til banker		(20.000)	0
<b>Likvider ultimo</b>		<b>5.475.949</b>	<b>4.290</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.968.171	2.689
Pensioner	403.158	380
Andre omkostninger til social sikring	50.932	59
Andre personaleomkostninger	26.266	5
	<b>3.448.527</b>	<b>3.133</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>7</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	6
Valutakursreguleringer	12.068	20
Øvrige finansielle indtægter	336	5
	<b>12.404</b>	<b>31</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.732	9
Renteomkostninger i øvrigt	8.849	1
Valutakursreguleringer	34.612	40
Øvrige finansielle omkostninger	5.586	0
	<b>52.779</b>	<b>50</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	152.464	268
Ændring af udskudt skat	135.882	68
	<b>288.346</b>	<b>336</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.230.463	4.014.990
Tilgange	0	358.654
Afgange	0	(16.922)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.230.463</b>	<b>4.356.722</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.624.055)	(2.062.054)
Årets afskrivninger	(158.760)	(359.893)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.354
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.782.815)</b>	<b>(2.420.593)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.447.648</b>	<b>1.936.129</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	274.647	283
Varebeholdninger	581.644	447
Tilgodehavender	(16.500)	(26)
	<b>839.791</b>	<b>704</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>7. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	90.689	(1.962)
Ændring i tilgodehavender	481.230	(74)
Ændring i leverandørgæld mv.	496.269	38
	<b>1.068.188</b>	<b>(1.998)</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.F.K. Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
